

รายการประมาณราคาก่อสร้าง : จ้างเหมาก่อสร้างรางระบายน้ำ ขนาดกว้าง 0.40 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.40 เมตร ความยาวรวม 293 เมตร ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลโคกกรวด

สถานที่ก่อสร้าง : บริเวณภายในชุมชนสุขใจ(จากทางแยกถนนเทศบาล 24 เชื่อมต่อระบบระบายน้ำเดิม ซอย 1) หมู่ที่ 6 ตำบลโคกกรวด อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน		
	<b>งานรางระบายน้ำ</b>								
1	งานรื้อพื้นถนน คสล.เดิม	62.00	ตร.ม.	-	-	70.00	4,340.00	4,340.00	
2	งานย้ายท่อเมนตีประปา	293.00	ตร.ม.	40.00	11,720.00	35.00	10,255.00	21,975.00	
3	งานดินซุด	149.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	14,751.00	14,751.00	
4	งานทรายหยาบรองพื้น	11.00	ลบ.ม.	406.54	4,471.94	64.00	704.00	5,175.94	
5	งานคอนกรีตหยาบ	19.00	ลบ.ม.	1,728.97	32,850.43	306.00	5,814.00	38,664.43	
6	งานคอนกรีตผสมเสร็จ 240 กก./ตร.ชม.	80.50	ลบ.ม.	1,822.43	146,705.62	306.00	24,633.00	171,338.62	
7	งานเหล็ก RB Ø 9 mm.	5,665.00	กก.	15.54	88,034.10	4.10	23,226.50	111,260.60	
8	ลวดผูกเหล็ก	170.00	กก.	26.17	4,448.90	-	-	4,448.90	
9	ท่อ PVC Ø 2" ชั้น 8.5	44.00	ม.	38.55	1,696.20	-	-	1,696.20	
10	งานไม้แบบพร้อมคร่าประกบ	58.00	ตร.ม.	152.12	8,822.96	133.00	7,714.00	16,536.96	
11	ตะปู	58.00	ตร.ม.	14.02	813.16	-	-	813.16	
	<b>รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน</b>			<b>สามแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันบาทแปดสิบเอ็ดสตางค์</b>				<b>391,000.81</b>	

---

---

---